
 
 

ASSESSORADU DE SA DEFENSA DE S’AMBIENTE 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE 

 
Direzione generale 

Corpo forestale e di vigilanza ambientale 
Servizio vigilanza e coordinamento tecnico 

Via G.Biasi, 7,  09131 Cagliari (Italia)      tel. +39 070 6066795       fax +39 070 6066591 
 cfva.vigilanza@regione.sardegna.it    cfva.vigilanza@pec.regione.sardegna.it         www.sardegnaambiente/corpoforestale 

 

PROCEDURA NEGOZIATA INFORMATIZZATA AI SENSI DELL’AR T. 36 COMMA 2 LETT. B) 

DEL D. LGS. 50/2016 SUDDIVISA IN 5 LOTTI PER L’AFFI DAMENTO DELLA FORNITURA DI 

MATERIALE INVESTIGATIVO PER I NUCLEI INVESTIGATIVI DEL CORPO FORESTALE E DI 

VIGILANZA AMBIENTALE DELLA REGIONE SARDEGNA. (ANNO 2019) 

                                                       Lotto 1 - CIG 7907757782 

                                                       Lotto 2 -  CIG 790777023E 

                                                       Lotto 3 -  CIG 7907844F4B 

                                                       Lotto 4 – CIG 7907859BAD 

                                                       Lotto 5 – CIG 79078758E2 

PUBBLICAZIONE ESITI 

PREMESSO CHE 

con determinazione n. 1699 prot. 32083 del 14.05.2019 è stato disposto di procedere, ai sensi 

dell’art. 36 lett. b) del D. Lgs. 50/2016, all’acquisto di materiale investigativo da destinare ai Reparti 

del Corpo forestale e di V.A. della Sardegna, mediante procedura negoziata suddivisa in 5 lotti, con 

invito a tutti i fornitori iscritti nella categoria “AM32 - strumenti per investigazioni”. 

In data 05/06/2019 è stata pubblicata la procedura negoziata (RDO) con invito a tutti i fornitori 

iscritti nella categoria “AM32 - strumenti per investigazioni” a presentare offerta. 

Con determinazione n. 2303 prot. 43311 del 24 giugno 2019 è stato nominato il seggio di gara per 

l’apertura della busta di qualifica e delle offerte economiche. 



 
ASSESSORADU DE SA DEFENSA DE S’AMBIENTE 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE 

 
Direzione generale 
Corpo forestale e di vigilanza ambientale 

Servizio vigilanza e coordinamento tecnico 
 

Via G.Biasi, 7,  09131 Cagliari (Italia)      tel. +39 070 6066795       fax +39 070 6066591 
cfva.vigilanza@regione.sardegna.it    cfva.vigilanza@pec.regione.sardegna.it         www.sardegnaambiente/corpoforestale 

Il seggio di gara si è riunito il 27 giugno alle ore 10,00 presso la sede della Direzione generale del 

Corpo forestale di V.A. e ha verificato che  entro i termini stabiliti dal disciplinare di gara (h. 13:00 

del 26 giugno 2019) non risultava pervenuta nessuna offerta. 

                                                                  ESITO DELLA PROCEDURA 

 Pertanto, visto il verbale del Seggio di gara, si dichiara che la procedura di gara è andata deserta.  

 

Cagliari  02/07/2019 

            l direttore del Servizio 

                                                                                                       Ing. Giorgio Onorato Cicalò 

                                                                                                               originale firmato 


